A
Eph. iiiij. f
Colo. iiij. b
Deve. xij. s

B
Eph. i. a
Ad xviij.
Mar. xii. d
Mar. xii. a
Luc. xx. c
Dau. iiiij. a
Erod. ix. a

C
Osee. ii. d
Roma. ix. c
Roma. xii. d
Gal. v. c

E
Roma. xiiij. a

F
Roma. xii. c
Eph. vi. a
Colo. iii. d
Lm. ii. c
Lor. vii. c

D
Iacob. liii. b
Joh. iii. a
Iacob. liii. b

G
Iacob. liii. b
Ex. iiij. o. i. d

A
i. Lor. xi. a
Colo. iii. c
Eph. v. e

t. Timo. ii. c

B

Dñs. xxxiiij.
Iaco. i. d

Mat. v. a

hebre. ix. g
roma. v. b

D
mat. xiiii. c
Luce. xvij. f

E

Epistola Petri II

Pristo igitur passo in carne et vos eadē cogitatione armamini, quod qui passus est in carne desiderat a pectus ut nō iam desiderijs hoīus: sed voluntate dei quod reliquum est in carne vivat tuis. Sufficit enim pteritū tuis ad voluntatem gentium consummandā his quod ambulauerūt in luxuriis: desiderijs, vinoletijs: comediatōibus: potationib: ebrietatiib: et illicitis idoloz cultib: In quo ammirantur nō occurritib: vobis in eandem luxurie cōfusionē blasphemates quod reddent rōnē ei: qui patut est iudicare viuos et mortuos. Propter hoc enim et mortuis euangelizatum est ut iudicent quidē fūm hoīes in carne: viuat autem deū in spū. Quia autem finis appropinquabit. Estote itaq: prudentes et vigilare in orationib: an oīa autem mutuā in vobismetipis charitatē continuā habentes: quod charitas opit multitudinē pectorum. Hospitalē in uiuē sine murmuratiōe. Unusquisque sicut accepit gratiā in alterut̄ illā amministrantes sicut boni dispēlatores multiformis ḡte dei. Si quis loquī quasi fūmōes dei. Si quis ministrat tanq: ex p̄tute quā amministrat deū ut in oībus honorifice deus p̄ iesum xp̄m: cuiē glia et ipsius in secula seculoꝝ amēn. Charissimi nolite pegrinari in fēnuore qui ad temptationē vobis fit q̄si noui aliqd vobis cōtingat. sed cōmunicātes xp̄i passionib: gaudete ut et in reuelatiōe glie eius gaudeatis exultantes. Si exprobramini in nomine xp̄i beati critis. quām quod est honoris glorie et p̄tutis dei. et quod est eius spū sup̄ vos req̄escet Nemo autem vestrū patiat̄ quasi homicida aut fur aut maledicus: aut alienorū appetitor. Si autem ut xp̄ianus nō erubescat. glorificet autem deū in isto nomine quā tempus est ut incipiat iudiciū a domo dei. Si autem primū a nobis quis finis eorum quod non credūt dei euangēlio. Et si iustus quidē vir saluabitur: impius et peccator ubi parabūt: Itaque et bi qui patiunt̄ fūm voluntatē dei fidelī creatori cōmendant aīas suas in benefactis.

L.S. Apostolus informat existentes in statu pastorali ac statu iuuenili quo ad humilitatē et sobrietatem.

Seniores ergo quod in vobis sunt obsecro cōsenior et testis xp̄i passionū quod et eius que in futuro reuelāda est glorie cōmunicato: Pascite qui in vobis est gregē dei pūsidentes nō coacte sed sp̄otanec fūm deū. neq: turpis lucri ḡfa sed voluntarie. neq: ut dñantes i celeris: sed forma gregis facta ex animo. et cum ap̄paruerit p̄nccps pastorum p̄cipietis imarcessibile glie coronā. Si rū adolescentes subditi estote seniorib: Deus enim in uiuē humilitatē insinuate. quia dñs superbis resistit: hūilib: aut dat gratiā. Dūmiliāmī igitur sub potenti manu dei vt vos exaltet in tpe visitatiōis: omnem sollicitudinem vestram

pijcentes in eum: quām ip̄i cura est de vobis. So
beit estote et vigilate: quod aduersariū vī diabolū tam
quod leo rugiens circuit quodē deuoret. Cui re
sistite fortes in fide: scientes eandē passionez ei
quod in mūndo est vestre fraternitati fieri. Deus autē
vōis ḡte quod vocavit nos in eternā suā gliam in xp̄o
iesu modicū passos ip̄e pficiet: p̄firmabit: solidabit
ipsi glia et imperiū in secula seculoꝝ amēn.
Per filianū fidelē fratrem vobis ut arbitror bre
inter scripsi obsecrās et cōtestans hanc esse verā
gratiam dei in qua statis. Salutat vos ecclesia
que est in babylone collecta: et marcus filius meus
Salutate in uiuē in osculo sc̄tō. H̄ea vobis oīb: qui estis in xp̄o iesu. Amen.

Explīcīt ep̄la beati Petri apostoli p̄ma. Incipit
argumentum in ep̄lam secundā.

Simon petrus p̄ fidē huic mundo sapientes
mortuos esse declarat: eisdēq: pietatis
quanta sit magnitudo luce ip̄a clarius manifestat.

Explīcīt argumentū. Incipit ep̄la secūda beati Petri apostoli.

L.S. Inducit apl̄s credētes: ad firmis tenēdū fidei p̄tutē ex doctoris certitudine. Ea. I

Simon petrus
p̄ius et apl̄s iesu xp̄i his quod cōglē nobiscū sortiti sunt fidē iusticia dei nři saluatoris ieu xp̄i. H̄ea vob et par adimplēat in cognitōe deit xp̄i iesu dñi nři. Quā oīa nob̄ diuine p̄tutis sue quod ad vitā et pietatē donata sunt p̄ cognitōe ei: quod vocavit nos p̄p̄a glia et p̄tute: p̄ quā maxima et p̄ciosa nob̄ p̄missa donauit: ut p̄ hoc efficiat mīdiū p̄sortes nature fūgientes eius quod in mūndo est cōcupiscentie corrūptionē. Vos autem curā oīz subinferētes ministra te in fide vīa p̄tute: in p̄tute autē sciam: in sciētia autē abstinentiā: in abstinentiā autē patientiā: i p̄tētia autē pietatē: i pietatē autē amorē frānitatis: i amore autē frānitatis charitatē. Nec enim si vobiscū assint et supēnt: non vacuos nec sine fructu vos cōstituent in dñi nři iesu xp̄i cognitōe. Cui em̄ nō presto sunt hec: cecus est et manu temptās obliuionē accipiēs purgatōis veterē suoꝝ delictorum. Non aprop̄ frēs magis satagite ut p̄ bona opa certā vestrā vocationē et electionē faciat. Nec enim facientes nō peccabitis aliquā. Sic enī abundāter ministrabis vob introitus in eternū regnum dñi et saluatoris nři iesu xp̄i. Propter quod vos incipiam semp cōmonere de his. et quidem scientes et p̄firmatos vos in p̄fīti p̄tute. Justū autē arbitror quod diu sum in hoc tabernaculo suscitare vos in cōmonitōe: certus quod velox ē depositio tabernaculi mei fūm quod et dñs nři iesus xp̄us